
III Piknik Myśliwski z udziałem Starosty 
Hajnowskiego

3 sierpnia br. w Lipinach odbył się III Piknik Myśliwski zorganizowany przez Andrzeja Łukasiewicza – Łowczego 
OHZ Nadleśnictwa Hajnówka, Lucynę Smoktunowicz – Wójt Gminy Hajnówka oraz Alicję Milewską – Prezes 
Podlaskiego Klubu Dian. Głównym punktem programu była aukcja charytatywna pt. "Myśliwi - dzieciom". 
Dzięki zaangażowaniu i hojności uczestnikówimprezy  udało się zebrać 11 009,87 zł. Wśród nagród rzeczowych 
przekazanych na aukcję znalazły się także te ufundowane przez Starostwo Powiatowe w Hajnówce. Środki 
zostały wręczone dyrekcji szpitala 9 sierpnia, dochód z aukcji zostanie przekazany na rzecz Oddziału 
Pediatrycznego.

W ubiegłym roku szpital otrzymał dar w wysokości 4 620 zł. Dzięki temu wsparciu zakupiono: inhalatory 
siateczkowe – 6 szt., otoskop, pulsoksymetr, telewizory 32″ – 2 szt. oraz uchwyty do telewizorów – 2 szt.

III Piknik Myśliwski zdecydowanie należał do udanych nie tylko ze względu na wynik aukcji. Dopisała i pogoda i 
frekwencja – swoją obecnością Piknik zaszczycili: patron honorowy wydarzenia – profesor Jan Szyszko oraz 
wiceminister spraw wewnętrznych i administracji – pan Jarosław Zieliński.  Obecni byli ponadto ksiądz Tomasz 
Duszkiewicz, reprezentujący w zastępstwie Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Białymstoku - 
Andrzeja Józefa Nowaka, Rafał Malec - prezes Naczelnej Rady Łowieckiej Polskiego Związku Łowieckiego oraz 
Tomasz Miliszkiewicz - hetman Łomżyńsko-Drohickiego Bractwa Kurkowego. Piknik wsparli także przedstawiciele 
Powiatu Hajnowskiego - Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko oraz Wicestarosta Joanna Kojło.

Za sprawą organizatorów impreza upłynęła pod znakiem wytrawnej muzyki, równie wytrwanej kuchni (:D), 
konkursów, zabaw oraz pokazów sokolników z Podlaskiego Muzeum Kultury Ludowej w Białymstoku. Relacja z 
imprezy oraz zdjęcia TUTAJ.
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http://www.gmina-hajnowka.pl/dla-mieszkancow/czas-wolny/kultura-i-sztuka/1254-relacja-z-iii-pikniku-mysliwskiego

